

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 017/2021-SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Ácido fosfórico gel 37%
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 2,99
Valor Total: 209,30
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Ácido fosfórico gel 37%

Item: 0002
Descrição: Agulha gengival curta, descartável, caixa com 100 unidades
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,66
Valor Final: 23,99
Valor Total: 1.679,30
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Agulha gengival curta

Item: 0003
Descrição: Alavancas de Seldin (reta)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 42,18
Valor Final: 14,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: JOANA DARC BESSA
Modelo: Alavancas de Seldin (reta)

Item: 0004
Descrição: Alavancas de Seldin (bandeiras)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 46,73
Valor Final: 14,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: JOANA DARC BESSA
Modelo: Alavancas de Seldin (bandeiras)

Item: 0005
Descrição: Álcool à 70°
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 5,28
Valor Total: 422,40
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Álcool à 70°

Item: 0006
Descrição: Algodão Hidrófilo 500g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 10,40
Valor Total: 208,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Algodão Hidrófilo 500g

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Algodão rolete, pacote com 100 unidades |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 4,09 |
| Valor Final: | 1,80 |
| Valor Total: | 144,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Algodão rolete |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Amálgama em cápsula 02 porções |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Pote |
| Valor Referência | 345,33 |
| Valor Final: | 150,00 |
| Valor Total: | 4.500,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Amálgama em cápsula 02 porções |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | Amalgamador |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.018,96 |
| Valor Final: | 456,29 |
| Valor Total: | 912,58 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Amalgamador |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | Anestésico Lidocaína c/vasoconstritor |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 77,33 |
| Valor Final: | 50,35 |
| Valor Total: | 5.035,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Anestésico Lidocaína c/vasoconstritor |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | Anestésico Lidocaína S/vasoconstritor |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 136,66 |
| Valor Final: | 61,99 |
| Valor Total: | 6.199,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | SS WHITE |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | Aplicador de Hidróxido de Cálcio |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,60 |
| Valor Final: | 3,74 |
| Valor Total: | 93,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | PRATA |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | Bandeja metálica (aço inox) 22 x 12 x 1,5 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 36,08 |
| Valor Final: | 18,25 |
| Valor Total: | 365,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Bandeja metálica 22 x 12 x 1,5 |
| Item: | 0014 |

Descrição: Bicarbonato de sódio p/profilaxia
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 15,13
Valor Final: 6,30
Valor Total: 31,50
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Bicarbonato de sódio

Item: 0015
Descrição: Broca cirúrgica / diversas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,73
Valor Final: 6,06
Valor Total: 90,90
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: PRIMA DENTAL

Item: 0016
Descrição: Broca de acabamento de resina
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 58,66
Valor Final: 37,90
Valor Total: 379,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de acabamento de resina

Item: 0017
Descrição: Broca de aço de baixa rotação nº 2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,86
Valor Final: 4,70
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de baixa rotação nº 2

Item: 0018
Descrição: Broca de aço de baixa rotação nº 4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,86
Valor Final: 4,70
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de baixa rotação nº 4

Item: 0019
Descrição: Broca de aço de baixa rotação nº 6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,86
Valor Final: 4,70
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de baixa rotação nº 6

Item: 0020
Descrição: Broca de aço de baixa rotação nº 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,86
Valor Final: 4,70
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca o de baixa rotação nº 3

Item: 0021
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1011

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1011

Item: 0022
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1012
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1012

Item: 0023
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1012 - haste longa
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 34,80
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1012

Item: 0024
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1013
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1013

Item: 0025
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1013 - haste longa
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 34,80
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1013

Item: 0026
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1014
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1014

Item: 0027
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1034
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1034

Item: 0028
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1093
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 34,80
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1093

Item: 0029
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1304
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1304

Item: 0030
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 2200
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 34,80
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 2200

Item: 0031
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 3118 F
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 3118 F

Item: 0032
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 3195 F
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 3195 F

Item: 0033
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 3195 FF
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 3195 FF

Item: 0034
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1015
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,83
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1015

Item: 0035
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 1016
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,86
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 1016

Item: 0036
Descrição: Broca diamantada de alta rotação nº 245
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,36
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca de alta rotação nº 245

Item: 0037
Descrição: Broca diamantada nº 1062 - Tronco Cônica
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,66
Valor Final: 1,74
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broca diamantada nº 1062

Item: 0038
Descrição: Broqueiro plástico
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,16
Valor Final: 15,99
Valor Total: 31,98
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Broqueiro plástico

Item: 0039
Descrição: Cabo para espelho
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,43
Valor Final: 3,42
Valor Total: 51,30
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: PREVEN

Item: 0040
Descrição: Cabo para lâmina de bisturi
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,60
Valor Final: 8,06
Valor Total: 120,90
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Cabo para lâmina de bisturi

Item: 0041
Descrição: Calçadores McCall para endodontia
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 34,93
Valor Final: 7,62
Valor Total: 76,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Calçadores McCall para endodontia

Item: 0042
Descrição: Carbono para articulação
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,03

Valor Final: 1,89
Valor Total: 28,35
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Carbono para articulação

Item: 0043
Descrição: Cimento cirúrgico
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 62,84
Valor Final: 56,95
Valor Total: 284,75
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Cimento cirúrgico

Item: 0044
Descrição: Cimento endodôntico
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 77,20
Valor Final: 24,04
Valor Total: 240,40
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Cimento endodôntico

Item: 0045
Descrição: Colgadura para radiologia do tipo unitária
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,81
Valor Final: 3,60
Valor Total: 36,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: MAC

Item: 0046
Descrição: Colher de dentina
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,66
Valor Final: 4,80
Valor Total: 115,20
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: PRATA

Item: 0047
Descrição: Compressa de gaze
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,46
Valor Final: 0,55
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY
Modelo: SANFARMA

Item: 0048
Descrição: Contra ângulo
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 775,33
Valor Final: 179,99
Valor Total: 359,98
Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Contra ângulo

Item: 0049
Descrição: Cureta de MC CALL nº 13/14
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,63
Valor Final: 9,81

| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 68,67 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | PRATA |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | Cureta de MC CALL nº 17/18 |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,63 |
| Valor Final: | 9,81 |
| Valor Total: | 68,67 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | PRATA |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | Cureta de MC CALL nº 19/20 |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,63 |
| Valor Final: | 9,50 |
| Valor Total: | 66,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Cureta de MC CALL nº 19/20 |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | Curetas periodontais (nº 5-6) |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,51 |
| Valor Final: | 9,81 |
| Valor Total: | 98,10 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | PRATA |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | Curetas periodontais (nº 7-8) |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,51 |
| Valor Final: | 9,50 |
| Valor Total: | 95,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Curetas periodontais (nº 7-8) |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | Descolador do tipo MOLT |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 50,24 |
| Valor Final: | 35,40 |
| Valor Total: | 531,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | DESCOLADOR DE MOLT |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | Digluconato de clorexidina 0,12% (Periogard) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 30,93 |
| Valor Final: | 20,90 |
| Valor Total: | 313,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Digluconato de clorexidina 0,12% |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | Escova de Robson para limpeza |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,73 |
| Valor Final: | 1,15 |
| Valor Total: | 92,00 |

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Escova de Robson para limpeza

Item: 0057
Descrição: Espátula nº 24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,74
Valor Final: 7,20
Valor Total: 57,60

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: LM INSTRUMENTAL

Item: 0058
Descrição: Espátula de resina nº 02
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,68
Valor Final: 6,59
Valor Total: 65,90

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: PRATA

Item: 0059
Descrição: Espelho plano nº 05
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 2,45
Valor Total: 196,00

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: Espelho plano nº 05

Item: 0060
Descrição: Estirpa nervos
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 65,40
Valor Final: 32,04
Valor Total: 576,72

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MK DENT

Item: 0061
Descrição: Espaçadores digitais
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 76,48
Valor Final: 35,43
Valor Total: 354,30

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: ANGELUS

Item: 0062
Descrição: Extrator de tártaro de mc call nº 11/12
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 9,81
Valor Total: 78,48

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: PRATA

Item: 0063
Descrição: Extrator de tártaro de mc call nº 4/8
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 9,81
Valor Total: 78,48

Situação: Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | PRATA |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | Filme radiográfico adulto (periapical) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 239,66 |
| Valor Final: | 135,00 |
| Valor Total: | 2.025,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | ODONTOMED T/A LTDA |
| Modelo: | E-SPEED |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | Filme radiográfico infantil (periapical) |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 314,33 |
| Valor Final: | 2,76 |
| Valor Total: | 27,60 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | KODAK |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | Fio mono-nylon seda de algodão 3.0 |
| Quantidade: | 18 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 48,38 |
| Valor Final: | 27,30 |
| Valor Total: | 491,40 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fio mono-nylon seda de algodão 3.0 |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | Fita dental de 100 metros |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,15 |
| Valor Final: | 1,58 |
| Valor Total: | 47,40 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | HILLO |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | Fixador |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 18,93 |
| Valor Final: | 10,83 |
| Valor Total: | 108,30 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | IODONTOSUL |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | Flúor gel acidulado 1 minuto |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,70 |
| Valor Final: | 4,16 |
| Valor Total: | 145,60 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | IODONTOSUL |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | Fórceps infantil nº 17 |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 54,90 |
| Valor Total: | 439,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Fórceps infantil nº 17 |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | Fórceps infantil nº 150 |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 53,99 |
| Valor Total: | 431,92 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps infantil nº 150 |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | Fórceps infantil nº 151 |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 53,99 |
| Valor Total: | 431,92 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps infantil nº 151 |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | Fórceps infantil nº 18 R |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 53,99 |
| Valor Total: | 269,95 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps infantil nº 18 R |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | Fórceps infantil nº 18 L |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 54,90 |
| Valor Total: | 274,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps infantil nº 18 L |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | Fórceps moice nº 0-00 |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 67,66 |
| Valor Final: | 17,97 |
| Valor Total: | 179,70 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Emige Materiais Odontológicos Ltda |
| Modelo: | LINHA GG |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | Fórceps nº 151 |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 54,90 |
| Valor Total: | 823,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps nº 151 |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | Fórceps nº 16 |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 50,00 |
| Valor Total: | 750,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Fórceps nº 16 |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | Fórceps nº 18 L |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 53,99 |
| Valor Total: | 269,95 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps nº 18 L |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | Fórceps nº 18 R |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 54,90 |
| Valor Total: | 274,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps nº 18 R |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | Fórceps nº 69 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 54,90 |
| Valor Total: | 274,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps nº 69 |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | Fórceps nº 150 |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 96,00 |
| Valor Final: | 51,10 |
| Valor Total: | 408,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps nº 150 |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | Formocresol |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 8,60 |
| Valor Final: | 4,45 |
| Valor Total: | 13,35 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Formocresol |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | Fotopolimerizador |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.095,00 |
| Valor Final: | 499,00 |
| Valor Total: | 499,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fotopolimerizador |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | Gorro descartável |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Cento |
| Valor Referência | 23,00 |
| Valor Final: | 14,00 |
| Valor Total: | 168,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Gorro descartável |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | Guta percha nº sortidos |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 35,00 |
| Valor Final: | 20,99 |
| Valor Total: | 419,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | DENTSPLY |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | Guta percha nº FF |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 31,23 |
| Valor Final: | 20,99 |
| Valor Total: | 209,90 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | DENTSPLY |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | Hemostático |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 33,60 |
| Valor Final: | 13,55 |
| Valor Total: | 94,85 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Hemostático |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | Hidro C. |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 37,83 |
| Valor Final: | 19,64 |
| Valor Total: | 157,12 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Emige Materiais Odontológicos Ltda |
| Modelo: | HYDRO C |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | Hidróxido de cálcio P. A. |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 8,90 |
| Valor Final: | 4,28 |
| Valor Total: | 51,36 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Hidróxido de cálcio P. A. |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | Ionômero de vidro para restauração - pó e líquido |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 38,36 |
| Valor Final: | 17,48 |
| Valor Total: | 262,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Ionômero de vidro para restauração |
| Item: | 0091 |
| Descrição: | IRM - pó e líquido |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 57,33 |
| Valor Final: | 18,87 |
| Valor Total: | 283,05 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | IODONTOSUL |
| Item: | 0092 |
| Descrição: | Kit macro-modelos c/ escovas |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 566,10 |
| Valor Final: | 325,00 |
| Valor Total: | 975,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Kit macro-modelos c/ escovas |
| Item: | 0093 |
| Descrição: | Lâmina p/ bisturi nº 15 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 46,00 |
| Valor Final: | 28,95 |
| Valor Total: | 144,75 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Lâmina p/ bisturi nº 15 |
| Item: | 0094 |
| Descrição: | Lamparina a álcool |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 36,91 |
| Valor Final: | 20,50 |
| Valor Total: | 102,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Lamparina a álcool |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | Lidocaína 2% pomada |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Bisnaga |
| Valor Referência | 9,50 |
| Valor Final: | 5,00 |
| Valor Total: | 350,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Lidocaína 2% pomada |
| Item: | 0096 |
| Descrição: | Lima endodôntica tipo K nº 15-45 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 36,97 |
| Valor Final: | 16,11 |
| Valor Total: | 322,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | EURODONTO |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | Lima endodôntica tipo K nº 45-90 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 36,97 |
| Valor Final: | 16,11 |
| Valor Total: | 322,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | EURODONTO |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | Lima endodôntica especial nº 06 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 61,64 |
| Valor Final: | 16,11 |
| Valor Total: | 322,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | EURODONTO |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | Lima endodôntica especial nº 08 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 61,64 |
| Valor Final: | 16,11 |
| Valor Total: | 322,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | EURODONTO |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | Lima endodôntica flexofiles nº 15-45 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 61,64 |
| Valor Final: | 16,11 |
| Valor Total: | 322,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | EURODONTO |
| Item: | 0101 |
| Descrição: | Lixa metálica para amálgama |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Envelope |
| Valor Referência | 12,23 |
| Valor Final: | 5,04 |
| Valor Total: | 126,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Emige Materiais Odontológicos Ltda |
| Modelo: | MAQUIRA |
| Item: | 0102 |
| Descrição: | Lixa para resina |
| Quantidade: | 65 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 12,86 |
| Valor Final: | 5,95 |
| Valor Total: | 386,75 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Lixa para resina |
| Item: | 0103 |
| Descrição: | Luva para procedimentos descartáveis - tamanho grande |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 75,66 |
| Valor Final: | 25,85 |
| Valor Total: | 5.170,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Luva para procedimentos G |
| Item: | 0104 |
| Descrição: | Luva para procedimentos descartáveis - tamanho médio |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 75,66 |
| Valor Final: | 25,85 |
| Valor Total: | 6.462,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Luva para procedimentos M |
| Item: | 0105 |
| Descrição: | Luva para procedimentos descartáveis - tamanho pequeno |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 75,66 |
| Valor Final: | 25,85 |
| Valor Total: | 2.585,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Luva para procedimentos P |
| Item: | 0106 |
| Descrição: | Máscara descartável |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 29,00 |
| Valor Final: | 10,00 |
| Valor Total: | 1.000,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Máscara descartável |
| Item: | 0107 |
| Descrição: | Matriz de aço de 5 mm |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 2,40 |
| Valor Final: | 1,05 |
| Valor Total: | 31,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Matriz de aço de 5 mm |
| Item: | 0108 |
| Descrição: | Matriz de aço de 7 mm |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 2,63 |
| Valor Final: | 1,25 |
| Valor Total: | 25,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Matriz de aço de 7 mm |
| Item: | 0109 |
| Descrição: | Micro aplicador descartável |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 13,35 |
| Valor Final: | 6,41 |
| Valor Total: | 160,25 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | FGM |
| Item: | 0110 |
| Descrição: | Micro motor |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 808,66 |
| Valor Final: | 298,00 |
| Valor Total: | 596,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP |
| Modelo: | MICROMOTOR PRIME CX235-3F |
| Item: | 0111 |
| Descrição: | Óculos de proteção uvex |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,85 |
| Valor Final: | 6,69 |
| Valor Total: | 66,90 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | CARBOGRAFITE |
| Item: | 0112 |
| Descrição: | Óleo lubrificante alta rotação - spray |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,06 |
| Valor Final: | 15,90 |
| Valor Total: | 79,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Óleo lubrificante alta rotação - spray |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | Óleo lubrificante baixa rotação - spray |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,06 |
| Valor Final: | 19,35 |
| Valor Total: | 96,75 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | MAQUIRA |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | Otosporin (endodontico) |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 32,00 |
| Valor Final: | 12,67 |
| Valor Total: | 190,05 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | Phospodont Ltda |
| Modelo: | FARMOQUIMICA |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | Papel absorvente nº 9 sortidos |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 31,83 |
| Valor Final: | 3,00 |
| Valor Total: | 150,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Papel absorvente nº 9 sortidos |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | Papel toalha TAM 22 x 20,7 cm |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 16,83 |
| Valor Final: | 7,99 |
| Valor Total: | 559,30 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Papel toalha TAM 22 x 20,7 cm |
| Item: | 0117 |
| Descrição: | Pasta profilática |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,42 |
| Valor Final: | 4,00 |
| Valor Total: | 80,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | IODONTOSUL |
| Item: | 0118 |
| Descrição: | Pedra pomes |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,15 |
| Valor Final: | 3,83 |
| Valor Total: | 38,30 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | IODONTOSUL |
| Item: | 0119 |
| Descrição: | Película radiográfica |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 220,66 |
| Valor Final: | 143,91 |
| Valor Total: | 719,55 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | KODAK |
| Item: | 0120 |
| Descrição: | Pinça clínica para algodão |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,41 |
| Valor Final: | 8,09 |
| Valor Total: | 97,08 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | FAVA |
| Item: | 0121 |
| Descrição: | Placa de vidro |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,20 |
| Valor Final: | 8,00 |
| Valor Total: | 32,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Placa de vidro |
| Item: | 0122 |
| Descrição: | Porta agulha |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 46,55 |
| Valor Final: | 28,65 |
| Valor Total: | 286,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | Porta amálgama - duflex nº 12 |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 44,87 |
| Valor Final: | 12,30 |
| Valor Total: | 123,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | MAQUIRA |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | Posicionador radiográfico autoclaváveis adulto |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 87,42 |
| Valor Final: | 51,42 |
| Valor Total: | 154,26 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | MAQUIRA |
| Item: | 0125 |
| Descrição: | Pote DAPPEN de plástico |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,58 |
| Valor Final: | 1,52 |
| Valor Total: | 18,24 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA |
| Modelo: | OGP |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | Primer & Bond 2.1 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo |
| Valor Referência | 46,66 |
| Valor Final: | 10,30 |
| Valor Total: | 206,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Primer & Bond 2.1 |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | Replax |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 42,50 |
| Valor Final: | 14,80 |
| Valor Total: | 148,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Replax |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | Resina TPH A2 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,13 |
| Valor Final: | 11,20 |
| Valor Total: | 336,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina TPH A2 |
| Item: | 0129 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor A1 |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 202,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor A1 |
| Item: | 0130 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor A2 |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 202,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor A2 |
| Item: | 0131 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor A3 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 243,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor A3 |
| Item: | 0132 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor A3 + dentina |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 243,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor A3 |
| Item: | 0133 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor A3.5 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 243,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor A3.5 |
| Item: | 0134 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor B1 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 162,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor B1 |
| Item: | 0135 |
| Descrição: | Resina fotopolimerizável - cor B2 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 34,46 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 162,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Resina fotopolimerizável - cor B2 |
| Item: | 0136 |
| Descrição: | Revelador |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 22,76 |
| Valor Final: | 10,82 |
| Valor Total: | 86,56 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Revelador |
| Item: | 0137 |
| Descrição: | Sabão enzimático líquido ?endozime ou enzimox? |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 45,83 |
| Valor Final: | 10,50 |
| Valor Total: | 367,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sabão enzimático líquido |
| Item: | 0138 |
| Descrição: | Sabão líquido - neutro |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 25,20 |
| Valor Final: | 8,10 |
| Valor Total: | 121,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sabão líquido - neutro |
| Item: | 0139 |
| Descrição: | Selante para FÓSSULA e FISSURA - FOTOPOLIMERIZÁVEL |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 36,03 |
| Valor Final: | 15,25 |
| Valor Total: | 183,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Selante FOTOPOLIMERIZÁVEL |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | Solução de milton 1% |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 9,30 |
| Valor Final: | 4,40 |
| Valor Total: | 154,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Solução de milton 1% |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | Solução de clorexidina 2% |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 14,20 |
| Valor Final: | 12,68 |
| Valor Total: | 126,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Solução de clorexidina 2% |
| Item: | 0142 |
| Descrição: | Solução esterilizante - GLUTARALDEINO |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro |
| Valor Referência | 57,16 |
| Valor Final: | 15,95 |
| Valor Total: | 127,60 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Solução esterilizante |
| Item: | 0143 |
| Descrição: | Sonda exploradora |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 21,98 |
| Valor Final: | 6,35 |
| Valor Total: | 152,40 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sonda exploradora |
| Item: | 0144 |
| Descrição: | Sondas periodontal OMS |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 45,36 |
| Valor Final: | 10,20 |
| Valor Total: | 244,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sondas periodontal OMS |
| Item: | 0145 |
| Descrição: | Soro fisiológico 0,5% |
| Quantidade: | 35 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,21 |
| Valor Final: | 2,99 |
| Valor Total: | 104,65 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Soro fisiológico 0,5% |
| Item: | 0146 |
| Descrição: | Sugador descartável |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,98 |
| Valor Final: | 6,25 |
| Valor Total: | 1.250,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sugador descartável |
| Item: | 0147 |
| Descrição: | Tesoura curva |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 36,00 |
| Valor Final: | 17,00 |
| Valor Total: | 102,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | TESOURA IRIS CURVA 12CM |
| Item: | 0148 |
| Descrição: | Tesoura ponta fina (p/ retirada de pontos) |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,85 |
| Valor Final: | 20,40 |
| Valor Total: | 122,40 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS |
| Modelo: | TESOURA SPENCER 12CM |
| Item: | 0149 |
| Descrição: | Tira metálica 4 mm |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,56 |
| Valor Final: | 5,09 |
| Valor Total: | 50,90 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Tira metálica 4 mm |
| Item: | 0150 |
| Descrição: | Tiras de poliéster |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Envelope |
| Valor Referência | 8,66 |
| Valor Final: | 1,70 |
| Valor Total: | 34,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Tiras de poliéster |
| Item: | 0151 |
| Descrição: | Tricresolformalina |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 11,46 |
| Valor Final: | 5,09 |
| Valor Total: | 15,27 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Tricresolformalina |
| Item: | 0152 |
| Descrição: | Turbina de alta rotação |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 678,33 |
| Valor Final: | 345,00 |
| Valor Total: | 345,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Turbina de alta rotação |
| Item: | 0153 |
| Descrição: | Verniz cavitário |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Vidro |
| Valor Referência | 29,71 |
| Valor Final: | 9,40 |
| Valor Total: | 18,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Verniz cavitário |
| Item: | 0154 |
| Descrição: | Afastador Minessota |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 21,66 |
| Valor Final: | 10,50 |
| Valor Total: | 42,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Afastador Minessota |
| Item: | 0155 |
| Descrição: | Babador Odontológico |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,66 |
| Valor Final: | 10,99 |
| Valor Total: | 659,40 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Babador Odontológico |
| Item: | 0156 |
| Descrição: | Broca SHOFU |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,23 |
| Valor Final: | 7,15 |
| Valor Total: | 214,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Broca SHOFU |
| Item: | 0157 |
| Descrição: | Brunidor simples nº 01 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,18 |
| Valor Final: | 4,55 |
| Valor Total: | 91,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Brunidor simples nº 01 |
| Item: | 0158 |
| Descrição: | Brunidor simples nº 33 |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,18 |
| Valor Final: | 4,55 |
| Valor Total: | 68,25 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Brunidor simples nº 33 |
| Item: | 0159 |
| Descrição: | Corrente para Guardanapo |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,43 |
| Valor Final: | 4,21 |
| Valor Total: | 4,21 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Corrente para Guardanapo |
| Item: | 0160 |
| Descrição: | Lâmina para bisturi nº 12 |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 46,00 |
| Valor Final: | 26,50 |
| Valor Total: | 132,50 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Lâmina para bisturi nº 12 |
| Item: | 0161 |
| Descrição: | Obturador Provisório |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,33 |
| Valor Final: | 8,72 |
| Valor Total: | 17,44 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Obturador Provisório |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | Protetor de Tireóide |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 251,81 |
| Valor Final: | 94,80 |
| Valor Total: | 94,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Protetor de Tireóide |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | Saca Broca |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 314,66 |
| Valor Final: | 17,20 |
| Valor Total: | 17,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Saca Broca |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | Seringa Carpule |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 45,30 |
| Valor Final: | 20,42 |
| Valor Total: | 204,20 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP |
| Modelo: | IMPLA |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | Sugador Cirúrgico descartáveis pacote com 50 unidades |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 38,31 |
| Valor Final: | 6,76 |
| Valor Total: | 3.380,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Sugador Cirúrgico descartáveis |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | Espátula Su para Resina |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 55,30 |
| Valor Final: | 16,90 |
| Valor Total: | 169,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Espátula Su para Resina |
| Item: | 0167 |
| Descrição: | Fórceps Infantil nº 16 |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 84,65 |
| Valor Final: | 51,10 |
| Valor Total: | 408,80 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |
| Modelo: | Fórceps Infantil nº 16 |
| Item: | 0168 |
| Descrição: | Fio retrator 0-00 |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 38,73 |
| Valor Final: | 9,95 |
| Valor Total: | 4.975,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | Fio retrator 0-00 |
| Item: | 0169 |
| Descrição: | Mulcovocaina sem vaso construtor |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 190,66 |
| Valor Final: | 2,00 |
| Valor Total: | 1.000,00 |
| Situação: | Homologado em 20/08/2021 08:14:29 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva |
| Nome da Empresa: | JOANA DARC BESSA |
| Modelo: | Mulcovocaina sem vaso construtor |

Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Autoridade Competente